
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 140 00:35:07 Mickaël Pourcelot Team .| Reims H-40

2 72 00:36:28 Sylvain Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson H+40

3 144 00:37:11 Jimmy Romanens USY Chavornay H-40

4 173 00:37:30 Benoît  Guex Dupasquier Sports / SCOTT Matran H-40

5 17 00:37:42 Térence Risse CA Rosé La Chaux-de-Fonds H-40

6 146 00:37:45 Gil Jacot-Descombes - Cheseaux-sur-Lausanne H-40

7 102 00:38:10 Jason Langenegger Salomon ambassadeur Villars-le-Terroir H-40

8 175 00:38:12 Jean-Philippe Crettaz Perraudin Sports Savièse H-40

9 106 00:38:52 Sylvain Freiholz Footing Vallée de Joux Le Sentier H+40

10 187 00:39:03 Engueran Billod-Laillet team trail'titude Vernierfontaine H+40

11 176 00:39:18 Yoan Comby Perraudin Sports Riddes H-40

12 183 00:39:43 Cyrille Voeffeay H-40

13 191 00:40:07 Philippe Débaz H+40

14 79 00:40:21 Stéphane Benoit Vélo Club Payerne Cudrefin H+40

15 188 00:40:23 Amélie Bertschy Team Scott Fribourg F-40

16 119 00:40:41 Moreira  Sergio Patos Bravos Yverdon H+40

17 171 00:40:43 Emile Vidal - Les Evouettes H-40

18 189 00:40:46 Mélanie Jeannerod - Fleurier F-40

19 151 00:41:08 Xavier  Noverraz VC Echallens Bottens H-40

20 148 00:41:21 Rivier Waldo VW Lausanne H+40

21 104 00:41:53 Yann       Gret - Sainte-Croix H-40

22 153 00:42:17 Frédéric Bachschmidt Team FCBG Colmar H+40

23 67 00:42:34 Clément  Jeannin csrp/ l'étage sport les granges-narboz france H-40

24 131 00:42:34 Sandra Annen-lamard CTT Ecublens F+40

25 31 00:43:10 Benoît Jacquin Trailhunter Les Fourgs H-40

26 180 00:43:22 Thomas  Schmitt Lac blanc ski nordique Lapoutroie H+40

27 174 00:43:31 Daniel Comby Perraudin Sports Isérables H+40

28 177 00:43:38 Grégory  Perret Perraudin Sports Riddes H-40

29 74 00:43:49 Emilien Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson G

Verticale du Suchet 2021

Scratch



30 163 00:44:26 Gilles  Gander GG Ski Bullet H-40

31 130 00:44:31 Joao  Chaves CTT Penthalaz H+40

32 101 00:44:32 Jean-François Brodard - Treyvaux H+40

33 63 00:44:37 Baptiste Houriet - Fey G

34 73 00:44:40 Timothée Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson G

35 38 00:44:43 Raoul Remund Team Jorat Hermenches H+40

36 155 00:44:49 Raphaël Dupertuis Traîne-savates Cheseaux-sur-Lausanne H+40

37 96 00:45:40 Jacques  Ruchti - Bonvillars H+40

38 178 00:45:40 David Perraudin Perraudin Sports La Tzoumaz H+40

39 47 00:45:49 Nathan Chuat - Métabief H-40

40 117 00:45:49 Steve Rein GSFM / Maiday Bonvillars H-40

41 39 00:46:16 John  Haldemann Montée du Nozon Dizy H+40

42 122 00:46:40 Nicolas  Agassis Les Amis de la Course Orbe H-40

43 194 00:46:40 Marc Grognuz H-40

44 25 00:46:44 Florent Giovanelli - Houtaud H+40

45 59 00:47:15 Loïc  Schertenleib VC Echallens Montaubion-Chardonney G

46 94 00:47:16 Frédy Beauverd - L'Abergement H+40

47 103 00:47:22 Yves Darbellay Les Amis de la Course Chavornay H+40

48 18 00:47:24 Lisa Schubnell OLC Winterthur La Chaux-de-Fonds F-40

49 76 00:47:26 Marc-André Zingre - Yverdon-les-Bains H-40

50 111 00:47:29 Samuel Jordan - Ecublens H-40

51 46 00:47:37 Owen Kling - - H-40

52 77 00:47:45 Serge Schnegg TRYverdon Yvonand H+40

53 21 00:48:01 Nils Emery Athlética Veveyse Mézières G

54 185 00:48:02 Felix Breitler VTT Valcon de Jura L’Auberson G

55 37 00:48:21 Alexandre Gavillet - Peney-le-Jorat H+40

56 143 00:48:24 Luca Borlini - Vevey H+40

57 50 00:48:25 Xavier Lanquetin - Pontarlier H+40

58 121 00:48:56 Sabine  Cattin - Tevenon F+40

59 8 00:49:09 Samuel Bettex Team Suchet junior Neyruz/Moudon G

60 84 00:49:15 Gregory Patthey Axios Lausanne H+40

61 190 00:49:19 Mark Butcher - Lausanne H+40

62 145 00:49:32 Laeticia Romanens USY Chavornay F-40



63 120 00:49:36 Lucas Minisini - Ecublens H-40

64 65 00:49:50 Noélie Brandt Tryverdon Yvonand F-40

65 152 00:50:23 Camille Girardin Team FCBG Colmar F-40

66 57 00:50:41 Joël  Schertenleib VC Echallens Montaubion-Chardonney H+40

67 51 00:50:50 Sébastien Patoz :-) Pontarlier H+40

68 90 00:51:00 Christian Hunziker Les Amis de la course Corcelles-sur-Chavornay H+40

69 137 00:51:00 Yannick  Popesco - Yverdon H-40

70 20 00:51:05 Thierry Emery Teamjorat Mézières H+40

71 28 00:51:39 Simon Izzi - Bavois H-40

72 107 00:51:41 João  Rolao - Montcherand H+40

73 42 00:51:50 Jérôme Chappuis - Yverdon H-40

74 71 00:52:12 Coralie Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson F+40

75 105 00:52:17 Didier  Kohler - L'Auberson H+40

76 48 00:52:18 Geneviève Pourcelot - Pontarlier F+40

77 30 00:52:48 Anne Jacquin Trailhunter Les Fourgs F-40

78 61 00:53:01 Jean-Luc Deriaz - Orbe H-40

79 126 00:53:01 Pascal Henrioud Les Rustineurs Rances H+40

80 166 00:53:06 Tania  Pellegrini - Oye-et-Pallet F+40

81 81 00:53:09 Julien Morattel - Ecublens H+40

82 168 00:53:09 Kirsteen Rodger - Vaud F-40

83 193 00:53:10 William Daeppen H-40

84 36 00:53:14 Matteo Abruzzi - Lignerolle G

85 127 00:53:26 Paul  Krummenacher - Châtel-St-Denis H-40

86 133 00:53:28 Serge  Gander SC Chasseron Bullet H+40

87 150 00:53:32 Amélie Lafuente Les Traine-savates Cheseaux-sur-Lausanne F-40

88 135 00:53:36 Christian Fauteux - Ecublens H+40

89 172 00:53:50 Mathilde Bouday - Les Hôpitaux Neufs F-40

90 116 00:54:03 Martine Oberhauser - Champéry F-40

91 33 00:54:04 Armel Hüni Furets des sommets Lully G

92 157 00:54:05 Patrick Corset Run To Coss La Chaux H+40

93 62 00:54:07 Philippe  Turcaud - Yverdon H+40

94 35 00:54:20 Eric Le Gouill Furets des sommets Villars-sous-Yens H+40

95 86 00:54:26 Gabriel  Zulauff - Fontaines H+40



96 110 00:54:30 Martin Jordan - Ecublens H+40

97 40 00:54:34 Yves Perret-Gentil Les Traînes Gourdins Dizy H+40

98 64 00:54:51 Eloïse Houriet - Fey F

99 34 00:55:16 Caroline Hüni Furets des sommets Lully F+40

100 66 00:55:25 Gérald Brandt - Yvonand H+40

101 167 00:56:01 Jérôme Michel Djoum-Djoum La Chaux-de-fonds H-40

102 170 00:56:24 Lindsey Rodger - Etoy F-40

103 164 00:56:44 André Noth Les Dzodzets Pully H+40

104 88 00:56:59 Daniel Muller - Sainte-Croix H+40

105 100 00:57:00 David Gueissaz Les Rustineurs Grandson H+40

106 125 00:57:15 Gilbert Christen Wasimolo Cheseaux-Noréaz H+40

107 169 00:57:26 Bénédicte Rapin Crossfit 1163 Lully F-40

108 179 00:57:48 Stéphan Ancel Lac blanc ski nordique Mulhouse H+40

109 160 00:57:49 Florian Magnin - L'Abergement H+40

110 184 00:58:13 Simon Breitler VTT Valcon de Jura L’Auberson G

111 60 00:58:21 Thomas Schertenleib VC Echallens Montaubion-Chardonney G

112 136 00:58:29 Marc-Etienne Deriaz Jura Swiss Trail Baulmes H-40

113 124 00:58:32 Anne-Marie Nicoud Tri Team Pully Pully F+40

114 147 00:58:32 Arnaud Stachnick Orchestre de Chambre de Lausanne Lausanne H+40

115 68 00:58:36 Stephanie Hainard - Buttes F-40

116 159 00:58:41 Michèle Paillard Usy Onnens F+40

117 24 00:58:47 Yannick Blondeau Pontarlier Doubs H+40

118 128 00:58:50 Lilou Freiholz Footing Vallée de Joux Le Sentier F-40

119 14 00:58:59 Alex Riesenmey sergey Sergey G

120 134 00:59:39 Gilles Heritier - Yvonand H+40

121 109 00:59:40 Linus Jordan - Ecublens H-40

122 182 01:00:14 Daniel Mechaussie Ain-est athletism - H+40

123 123 01:00:15 Pierre-Laurent Haesler Amis de la course Chavornay Boudry H+40

124 108 01:00:31 Ruth Jordan - Ecublens F+40

125 56 01:00:33 Philippe Heer - Epautheyres H-40

126 139 01:00:59 Yannick Querry - Ballaigues H+40

127 149 01:00:59 Bruno  Vez - Cheseaux H-40

128 7 01:01:04 Tim Vuagniaux - Molondin G



129 52 01:02:07 Hugo Favre - Chavornay G

130 49 01:03:14 Frederic  Mabillard - Chancy H+40

131 115 01:03:39 Thomas Vuillemin - Corsier-sur-Vevey H-40

132 93 01:03:41 Annette Beauverd - L'Abergement F+40

133 80 01:03:55 Neela Harnischberg Tryverdon Champagne F

134 154 01:04:13 Elise Bachschmidt Team FCBG Colmar F

135 165 01:04:16 Alexandre Jaques - Suchy H+40

136 44 01:04:20 Agnès Benoit Poulard - Orbe F+40

137 75 01:04:41 Thierry Auberson - Epautheyres H-40

138 141 01:05:00 Nicolas Bärtschi les Diables de la Gomme Concise H+40

139 98 01:05:25 Létitia Henrioud L’Helvetienne Rances F

140 156 01:06:09 Stéphanie  Lema Parente Traine-Savates Romanel-sur-Lausanne F-40

141 99 01:06:11 Roger Charlet Comité de la Mara 1450 Ste-Croix H+40

142 23 01:06:13 Jean Christophe Paulin Etel Pontarlier H+40

143 78 01:06:15 Sabrina  Bapst Vélo  Club Payerne Trey F+40

144 22 01:06:17 Marcy  Emery - Mézières F

145 161 01:06:29 Laura Feusier Les Traîne-Savates Crissier F-40

146 41 01:07:07 Marine  Gabbiadini - Yverdon F-40

147 83 01:07:25 André Patthey - Fiez H+40

148 138 01:07:25 Raphael Gorette - Chavornay H+40

149 26 01:07:36 Axel Gonzalez - Yverdon-les-Bains G

150 45 01:07:40 Verena  Henrioud - Rances F+40

151 129 01:08:02 Pauline  Duvoisin - Bonvillars F-40

152 181 01:08:11 Joana Comas F-40

153 192 01:08:23 Alain-Pierre Meyer H-40

154 16 01:09:44 Jill  Riesenmey - Sergey F

155 15 01:10:07 Nora Riesenmey - Sergey F

156 95 01:10:09 Patrick Michel - La Chaux-de-Fonds H-40

157 13 01:10:13 Yvan Riesenmey - Sergey H-40

158 85 01:10:41 David Petit - Perroy H+40

159 70 01:11:33 Patrick Binggeli Team des 32 Grandson H+40

160 32 01:11:40 Annick Simonin La BEA Chavo F+40

161 69 01:12:00 Maia binggeli Team des 32 Grandson F



162 29 01:12:06 Ariel  Zeigler - Bavois F-40

163 87 01:12:26 Nadège Petit - Perroy F+40

164 132 01:12:42 Jean-Jacques Heiniger CAB Payerne Corcelles-Payerne H+40

165 118 01:13:06 Celine  Chiri Take Care massage Bonvillars F-40

166 54 01:13:44 Elodie Planche - Epautheyres F

167 11 01:14:18 Tia  Simonin Vélo Club Orbe Chavornay F

168 10 01:14:19 Mikel Galdos Team Suchet Kids Couvet G

169 9 01:14:40 Kepa Galdos Team Suchet Kids Couvet G

170 158 01:15:16 Maude Favre - - F-40

171 12 01:15:27 Céline  Oppliger La BEA Chavo F+40

172 58 01:15:39 Lyvia Schertenleib VC Echallens Montaubion-Chardonney F+40

173 4 01:17:30 Philippe Feijoo - Bournens H+40

174 27 01:21:37 Elodie Jaquemet - Yverdon-les-Bains F-40

175 53 01:22:34 Fabienne Planche - Epautheyres F+40

176 186 01:25:33 Louisa Capt F

177 19 01:25:46 Marion Turcaud - Yverdon-les-Bains F+40

178 6 01:38:02 Nathalie  Wende - - F-40

179 5 01:40:47 Stéphanie  Pousaz - Bournens F+40

180 113 01:41:30 Patrick Guyot - Orbe H+40

181 112 01:41:46 Christelle Messeiller - Lignerolle F+40

182 1 01:42:46 Fabienne  Durussel mood team Arnex F-40

183 43 01:55:05 Guy-Roland Henrioud - Belmont sur Yverdon H+40



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 140 00:35:07 Mickaël Pourcelot Team .| Reims H-40

2 72 00:36:28 Sylvain Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson H+40

3 144 00:37:11 Jimmy Romanens USY Chavornay H-40

4 173 00:37:30 Benoît  Guex Dupasquier Sports / SCOTT Matran H-40

5 17 00:37:42 Térence Risse CA Rosé La Chaux-de-Fonds H-40

6 146 00:37:45 Gil Jacot-Descombes - Cheseaux-sur-Lausanne H-40

7 102 00:38:10 Jason Langenegger Salomon ambassadeur Villars-le-Terroir H-40

8 175 00:38:12 Jean-Philippe Crettaz Perraudin Sports Savièse H-40

9 106 00:38:52 Sylvain Freiholz Footing Vallée de Joux Le Sentier H+40

10 187 00:39:03 Engueran Billod-Laillet team trail'titude Vernierfontaine H+40

11 176 00:39:18 Yoan Comby Perraudin Sports Riddes H-40

12 183 00:39:43 Cyrille Voeffeay H-40

13 191 00:40:07 Philippe Débaz H+40

14 79 00:40:21 Stéphane Benoit Vélo Club Payerne Cudrefin H+40

15 119 00:40:41 Moreira  Sergio Patos Bravos Yverdon H+40

16 171 00:40:43 Emile Vidal - Les Evouettes H-40

17 151 00:41:08 Xavier  Noverraz VC Echallens Bottens H-40

18 148 00:41:21 Rivier Waldo VW Lausanne H+40

19 104 00:41:53 Yann       Gret - Sainte-Croix H-40

20 153 00:42:17 Frédéric Bachschmidt Team FCBG Colmar H+40

21 67 00:42:34 Clément  Jeannin csrp/ l'étage sport les granges-narboz france H-40

22 31 00:43:10 Benoît Jacquin Trailhunter Les Fourgs H-40

23 180 00:43:22 Thomas  Schmitt Lac blanc ski nordique Lapoutroie H+40

24 174 00:43:31 Daniel Comby Perraudin Sports Isérables H+40

25 177 00:43:38 Grégory  Perret Perraudin Sports Riddes H-40

26 74 00:43:49 Emilien Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson G

27 163 00:44:26 Gilles  Gander GG Ski Bullet H-40

28 130 00:44:31 Joao  Chaves CTT Penthalaz H+40

29 101 00:44:32 Jean-François Brodard - Treyvaux H+40

30 63 00:44:37 Baptiste Houriet - Fey G

Scratch hommes



31 73 00:44:40 Timothée Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson G

32 38 00:44:43 Raoul Remund Team Jorat Hermenches H+40

33 155 00:44:49 Raphaël Dupertuis Traîne-savates Cheseaux-sur-Lausanne H+40

34 96 00:45:40 Jacques  Ruchti - Bonvillars H+40

35 178 00:45:40 David Perraudin Perraudin Sports La Tzoumaz H+40

36 47 00:45:49 Nathan Chuat - Métabief H-40

37 117 00:45:49 Steve Rein GSFM / Maiday Bonvillars H-40

38 39 00:46:16 John  Haldemann Montée du Nozon Dizy H+40

39 122 00:46:40 Nicolas  Agassis Les Amis de la Course Orbe H-40

40 194 00:46:40 Marc Grognuz H-40

41 25 00:46:44 Florent Giovanelli - Houtaud H+40

42 59 00:47:15 Loïc  Schertenleib VC Echallens Montaubion-Chardonney G

43 94 00:47:16 Frédy Beauverd - L'Abergement H+40

44 103 00:47:22 Yves Darbellay Les Amis de la Course Chavornay H+40

45 76 00:47:26 Marc-André Zingre - Yverdon-les-Bains H-40

46 111 00:47:29 Samuel Jordan - Ecublens H-40

47 46 00:47:37 Owen Kling - - H-40

48 77 00:47:45 Serge Schnegg TRYverdon Yvonand H+40

49 21 00:48:01 Nils Emery Athlética Veveyse Mézières G

50 185 00:48:02 Felix Breitler VTT Valcon de Jura L’Auberson G

51 37 00:48:21 Alexandre Gavillet - Peney-le-Jorat H+40

52 143 00:48:24 Luca Borlini - Vevey H+40

53 50 00:48:25 Xavier Lanquetin - Pontarlier H+40

54 8 00:49:09 Samuel Bettex Team Suchet junior Neyruz/Moudon G

55 84 00:49:15 Gregory Patthey Axios Lausanne H+40

56 190 00:49:19 Mark Butcher - Lausanne H+40

57 120 00:49:36 Lucas Minisini - Ecublens H-40

58 57 00:50:41 Joël  Schertenleib VC Echallens Montaubion-Chardonney H+40

59 51 00:50:50 Sébastien Patoz :-) Pontarlier H+40

60 90 00:51:00 Christian Hunziker Les Amis de la course Corcelles-sur-Chavornay H+40

61 137 00:51:00 Yannick  Popesco - Yverdon H-40

62 20 00:51:05 Thierry Emery Teamjorat Mézières H+40

63 28 00:51:39 Simon Izzi - Bavois H-40



64 107 00:51:41 João  Rolao - Montcherand H+40

65 42 00:51:50 Jérôme Chappuis - Yverdon H-40

66 105 00:52:17 Didier  Kohler - L'Auberson H+40

67 61 00:53:01 Jean-Luc Deriaz - Orbe H-40

68 126 00:53:01 Pascal Henrioud Les Rustineurs Rances H+40

69 81 00:53:09 Julien Morattel - Ecublens H+40

70 193 00:53:10 William Daeppen H-40

71 36 00:53:14 Matteo Abruzzi - Lignerolle G

72 127 00:53:26 Paul  Krummenacher - Châtel-St-Denis H-40

73 133 00:53:28 Serge  Gander SC Chasseron Bullet H+40

74 135 00:53:36 Christian Fauteux - Ecublens H+40

75 33 00:54:04 Armel Hüni Furets des sommets Lully G

76 157 00:54:05 Patrick Corset Run To Coss La Chaux H+40

77 62 00:54:07 Philippe  Turcaud - Yverdon H+40

78 35 00:54:20 Eric Le Gouill Furets des sommets Villars-sous-Yens H+40

79 86 00:54:26 Gabriel  Zulauff - Fontaines H+40

80 110 00:54:30 Martin Jordan - Ecublens H+40

81 40 00:54:34 Yves Perret-Gentil Les Traînes Gourdins Dizy H+40

82 66 00:55:25 Gérald Brandt - Yvonand H+40

83 167 00:56:01 Jérôme Michel Djoum-Djoum La Chaux-de-fonds H-40

84 164 00:56:44 André Noth Les Dzodzets Pully H+40

85 88 00:56:59 Daniel Muller - Sainte-Croix H+40

86 100 00:57:00 David Gueissaz Les Rustineurs Grandson H+40

87 125 00:57:15 Gilbert Christen Wasimolo Cheseaux-Noréaz H+40

88 179 00:57:48 Stéphan Ancel Lac blanc ski nordique Mulhouse H+40

89 160 00:57:49 Florian Magnin - L'Abergement H+40

90 184 00:58:13 Simon Breitler VTT Valcon de Jura L’Auberson G

91 60 00:58:21 Thomas Schertenleib VC Echallens Montaubion-Chardonney G

92 136 00:58:29 Marc-Etienne Deriaz Jura Swiss Trail Baulmes H-40

93 147 00:58:32 Arnaud Stachnick Orchestre de Chambre de Lausanne Lausanne H+40

94 24 00:58:47 Yannick Blondeau Pontarlier Doubs H+40

95 14 00:58:59 Alex Riesenmey sergey Sergey G

96 134 00:59:39 Gilles Heritier - Yvonand H+40



97 109 00:59:40 Linus Jordan - Ecublens H-40

98 182 01:00:14 Daniel Mechaussie Ain-est athletism - H+40

99 123 01:00:15 Pierre-Laurent Haesler Amis de la course Chavornay Boudry H+40

100 56 01:00:33 Philippe Heer - Epautheyres H-40

101 139 01:00:59 Yannick Querry - Ballaigues H+40

102 149 01:00:59 Bruno  Vez - Cheseaux H-40

103 7 01:01:04 Tim Vuagniaux - Molondin G

104 52 01:02:07 Hugo Favre - Chavornay G

105 49 01:03:14 Frederic  Mabillard - Chancy H+40

106 115 01:03:39 Thomas Vuillemin - Corsier-sur-Vevey H-40

107 165 01:04:16 Alexandre Jaques - Suchy H+40

108 75 01:04:41 Thierry Auberson - Epautheyres H-40

109 141 01:05:00 Nicolas Bärtschi les Diables de la Gomme Concise H+40

110 99 01:06:11 Roger Charlet Comité de la Mara 1450 Ste-Croix H+40

111 23 01:06:13 Jean Christophe Paulin Etel Pontarlier H+40

112 83 01:07:25 André Patthey - Fiez H+40

113 138 01:07:25 Raphael Gorette - Chavornay H+40

114 26 01:07:36 Axel Gonzalez - Yverdon-les-Bains G

115 192 01:08:23 Alain-Pierre Meyer H-40

116 95 01:10:09 Patrick Michel - La Chaux-de-Fonds H-40

117 13 01:10:13 Yvan Riesenmey - Sergey H-40

118 85 01:10:41 David Petit - Perroy H+40

119 70 01:11:33 Patrick Binggeli Team des 32 Grandson H+40

120 132 01:12:42 Jean-Jacques Heiniger CAB Payerne Corcelles-Payerne H+40

121 10 01:14:19 Mikel Galdos Team Suchet Kids Couvet G

122 9 01:14:40 Kepa Galdos Team Suchet Kids Couvet G

123 4 01:17:30 Philippe Feijoo - Bournens H+40

124 113 01:41:30 Patrick Guyot - Orbe H+40

125 43 01:55:05 Guy-Roland Henrioud - Belmont sur Yverdon H+40



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 72 00:36:28 Sylvain Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson H+40

2 106 00:38:52 Sylvain Freiholz Footing Vallée de Joux Le Sentier H+40

3 187 00:39:03 Engueran Billod-Laillet team trail'titude Vernierfontaine H+40

4 191 00:40:07 Philippe Débaz H+40

5 79 00:40:21 Stéphane Benoit Vélo Club Payerne Cudrefin H+40

6 119 00:40:41 Moreira  Sergio Patos Bravos Yverdon H+40

7 148 00:41:21 Rivier Waldo VW Lausanne H+40

8 153 00:42:17 Frédéric Bachschmidt Team FCBG Colmar H+40

9 180 00:43:22 Thomas  Schmitt Lac blanc ski nordique Lapoutroie H+40

10 174 00:43:31 Daniel Comby Perraudin Sports Isérables H+40

11 130 00:44:31 Joao  Chaves CTT Penthalaz H+40

12 101 00:44:32 Jean-François Brodard - Treyvaux H+40

13 38 00:44:43 Raoul Remund Team Jorat Hermenches H+40

14 155 00:44:49 Raphaël Dupertuis Traîne-savates Cheseaux-sur-Lausanne H+40

15 96 00:45:40 Jacques  Ruchti - Bonvillars H+40

16 178 00:45:40 David Perraudin Perraudin Sports La Tzoumaz H+40

17 39 00:46:16 John  Haldemann Montée du Nozon Dizy H+40

18 25 00:46:44 Florent Giovanelli - Houtaud H+40

19 94 00:47:16 Frédy Beauverd - L'Abergement H+40

20 103 00:47:22 Yves Darbellay Les Amis de la Course Chavornay H+40

21 77 00:47:45 Serge Schnegg TRYverdon Yvonand H+40

22 37 00:48:21 Alexandre Gavillet - Peney-le-Jorat H+40

23 143 00:48:24 Luca Borlini - Vevey H+40

24 50 00:48:25 Xavier Lanquetin - Pontarlier H+40

25 84 00:49:15 Gregory Patthey Axios Lausanne H+40

26 190 00:49:19 Mark Butcher - Lausanne H+40

27 57 00:50:41 Joël  Schertenleib VC Echallens Montaubion-Chardonney H+40

28 51 00:50:50 Sébastien Patoz :-) Pontarlier H+40

29 90 00:51:00 Christian Hunziker Les Amis de la course Corcelles-sur-Chavornay H+40

30 20 00:51:05 Thierry Emery Teamjorat Mézières H+40

Hommes + 40



31 107 00:51:41 João  Rolao - Montcherand H+40

32 105 00:52:17 Didier  Kohler - L'Auberson H+40

33 126 00:53:01 Pascal Henrioud Les Rustineurs Rances H+40

34 81 00:53:09 Julien Morattel - Ecublens H+40

35 133 00:53:28 Serge  Gander SC Chasseron Bullet H+40

36 135 00:53:36 Christian Fauteux - Ecublens H+40

37 157 00:54:05 Patrick Corset Run To Coss La Chaux H+40

38 62 00:54:07 Philippe  Turcaud - Yverdon H+40

39 35 00:54:20 Eric Le Gouill Furets des sommets Villars-sous-Yens H+40

40 86 00:54:26 Gabriel  Zulauff - Fontaines H+40

41 110 00:54:30 Martin Jordan - Ecublens H+40

42 40 00:54:34 Yves Perret-Gentil Les Traînes Gourdins Dizy H+40

43 66 00:55:25 Gérald Brandt - Yvonand H+40

44 164 00:56:44 André Noth Les Dzodzets Pully H+40

45 88 00:56:59 Daniel Muller - Sainte-Croix H+40

46 100 00:57:00 David Gueissaz Les Rustineurs Grandson H+40

47 125 00:57:15 Gilbert Christen Wasimolo Cheseaux-Noréaz H+40

48 179 00:57:48 Stéphan Ancel Lac blanc ski nordique Mulhouse H+40

49 160 00:57:49 Florian Magnin - L'Abergement H+40

50 147 00:58:32 Arnaud Stachnick Orchestre de Chambre de Lausanne Lausanne H+40

51 24 00:58:47 Yannick Blondeau Pontarlier Doubs H+40

52 134 00:59:39 Gilles Heritier - Yvonand H+40

53 182 01:00:14 Daniel Mechaussie Ain-est athletism - H+40

54 123 01:00:15 Pierre-Laurent Haesler Amis de la course Chavornay Boudry H+40

55 139 01:00:59 Yannick Querry - Ballaigues H+40

56 49 01:03:14 Frederic  Mabillard - Chancy H+40

57 165 01:04:16 Alexandre Jaques - Suchy H+40

58 141 01:05:00 Nicolas Bärtschi les Diables de la Gomme Concise H+40

59 99 01:06:11 Roger Charlet Comité de la Mara 1450 Ste-Croix H+40

60 23 01:06:13 Jean Christophe Paulin Etel Pontarlier H+40

61 83 01:07:25 André Patthey - Fiez H+40

62 138 01:07:25 Raphael Gorette - Chavornay H+40

63 85 01:10:41 David Petit - Perroy H+40



64 70 01:11:33 Patrick Binggeli Team des 32 Grandson H+40

65 132 01:12:42 Jean-Jacques Heiniger CAB Payerne Corcelles-Payerne H+40

66 4 01:17:30 Philippe Feijoo - Bournens H+40

67 113 01:41:30 Patrick Guyot - Orbe H+40

68 43 01:55:05 Guy-Roland Henrioud - Belmont sur Yverdon H+40



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 140 00:35:07 Mickaël Pourcelot Team .| Reims H-40

2 144 00:37:11 Jimmy Romanens USY Chavornay H-40

3 173 00:37:30 Benoît  Guex Dupasquier Sports / SCOTT Matran H-40

4 17 00:37:42 Térence Risse CA Rosé La Chaux-de-Fonds H-40

5 146 00:37:45 Gil Jacot-Descombes - Cheseaux-sur-Lausanne H-40

6 102 00:38:10 Jason Langenegger Salomon ambassadeur Villars-le-Terroir H-40

7 175 00:38:12 Jean-Philippe Crettaz Perraudin Sports Savièse H-40

8 176 00:39:18 Yoan Comby Perraudin Sports Riddes H-40

9 183 00:39:43 Cyrille Voeffeay H-40

10 171 00:40:43 Emile Vidal - Les Evouettes H-40

11 151 00:41:08 Xavier  Noverraz VC Echallens Bottens H-40

12 104 00:41:53 Yann       Gret - Sainte-Croix H-40

13 67 00:42:34 Clément  Jeannin csrp/ l'étage sport les granges-narboz france H-40

14 31 00:43:10 Benoît Jacquin Trailhunter Les Fourgs H-40

15 177 00:43:38 Grégory  Perret Perraudin Sports Riddes H-40

16 163 00:44:26 Gilles  Gander GG Ski Bullet H-40

17 47 00:45:49 Nathan Chuat - Métabief H-40

18 117 00:45:49 Steve Rein GSFM / Maiday Bonvillars H-40

19 122 00:46:40 Nicolas  Agassis Les Amis de la Course Orbe H-40

20 194 00:46:40 Marc Grognuz H-40

21 76 00:47:26 Marc-André Zingre - Yverdon-les-Bains H-40

22 111 00:47:29 Samuel Jordan - Ecublens H-40

23 46 00:47:37 Owen Kling - - H-40

24 120 00:49:36 Lucas Minisini - Ecublens H-40

25 137 00:51:00 Yannick  Popesco - Yverdon H-40

26 28 00:51:39 Simon Izzi - Bavois H-40

27 42 00:51:50 Jérôme Chappuis - Yverdon H-40

28 61 00:53:01 Jean-Luc Deriaz - Orbe H-40

29 193 00:53:10 William Daeppen H-40

30 127 00:53:26 Paul  Krummenacher - Châtel-St-Denis H-40

Hommes - 40



31 167 00:56:01 Jérôme Michel Djoum-Djoum La Chaux-de-fonds H-40

32 136 00:58:29 Marc-Etienne Deriaz Jura Swiss Trail Baulmes H-40

33 109 00:59:40 Linus Jordan - Ecublens H-40

34 56 01:00:33 Philippe Heer - Epautheyres H-40

35 149 01:00:59 Bruno  Vez - Cheseaux H-40

36 115 01:03:39 Thomas Vuillemin - Corsier-sur-Vevey H-40

37 75 01:04:41 Thierry Auberson - Epautheyres H-40

38 192 01:08:23 Alain-Pierre Meyer H-40

39 95 01:10:09 Patrick Michel - La Chaux-de-Fonds H-40

40 13 01:10:13 Yvan Riesenmey - Sergey H-40



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 74 00:43:49 Emilien Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson G

2 63 00:44:37 Baptiste Houriet - Fey G

3 73 00:44:40 Timothée Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson G

4 59 00:47:15 Loïc  Schertenleib VC Echallens Montaubion-Chardonney G

5 21 00:48:01 Nils Emery Athlética Veveyse Mézières G

6 185 00:48:02 Felix Breitler VTT Valcon de Jura L’Auberson G

7 8 00:49:09 Samuel Bettex Team Suchet junior Neyruz/Moudon G

8 36 00:53:14 Matteo Abruzzi - Lignerolle G

9 33 00:54:04 Armel Hüni Furets des sommets Lully G

10 184 00:58:13 Simon Breitler VTT Valcon de Jura L’Auberson G

11 60 00:58:21 Thomas Schertenleib VC Echallens Montaubion-Chardonney G

12 14 00:58:59 Alex Riesenmey sergey Sergey G

13 7 01:01:04 Tim Vuagniaux - Molondin G

14 52 01:02:07 Hugo Favre - Chavornay G

15 26 01:07:36 Axel Gonzalez - Yverdon-les-Bains G

16 10 01:14:19 Mikel Galdos Team Suchet Kids Couvet G

17 9 01:14:40 Kepa Galdos Team Suchet Kids Couvet G

Juniors garçons



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 188 00:40:23 Amélie Bertschy Team Scott Fribourg F-40

2 189 00:40:46 Mélanie Jeannerod - Fleurier F-40

3 131 00:42:34 Sandra Annen-lamard CTT Ecublens F+40

4 18 00:47:24 Lisa Schubnell OLC Winterthur La Chaux-de-Fonds F-40

5 121 00:48:56 Sabine  Cattin - Tevenon F+40

6 145 00:49:32 Laeticia Romanens USY Chavornay F-40

7 65 00:49:50 Noélie Brandt Tryverdon Yvonand F-40

8 152 00:50:23 Camille Girardin Team FCBG Colmar F-40

9 71 00:52:12 Coralie Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson F+40

10 48 00:52:18 Geneviève Pourcelot - Pontarlier F+40

11 30 00:52:48 Anne Jacquin Trailhunter Les Fourgs F-40

12 166 00:53:06 Tania  Pellegrini - Oye-et-Pallet F+40

13 168 00:53:09 Kirsteen Rodger - Vaud F-40

14 150 00:53:32 Amélie Lafuente Les Traine-savates Cheseaux-sur-Lausanne F-40

15 172 00:53:50 Mathilde Bouday - Les Hôpitaux Neufs F-40

16 116 00:54:03 Martine Oberhauser - Champéry F-40

17 64 00:54:51 Eloïse Houriet - Fey F

18 34 00:55:16 Caroline Hüni Furets des sommets Lully F+40

19 170 00:56:24 Lindsey Rodger - Etoy F-40

20 169 00:57:26 Bénédicte Rapin Crossfit 1163 Lully F-40

21 124 00:58:32 Anne-Marie Nicoud Tri Team Pully Pully F+40

22 68 00:58:36 Stephanie Hainard - Buttes F-40

23 159 00:58:41 Michèle Paillard Usy Onnens F+40

24 128 00:58:50 Lilou Freiholz Footing Vallée de Joux Le Sentier F-40

25 108 01:00:31 Ruth Jordan - Ecublens F+40

26 93 01:03:41 Annette Beauverd - L'Abergement F+40

27 80 01:03:55 Neela Harnischberg Tryverdon Champagne F

28 154 01:04:13 Elise Bachschmidt Team FCBG Colmar F

29 44 01:04:20 Agnès Benoit Poulard - Orbe F+40

30 98 01:05:25 Létitia Henrioud L’Helvetienne Rances F

Scratch femmes



31 156 01:06:09 Stéphanie  Lema Parente Traine-Savates Romanel-sur-Lausanne F-40

32 78 01:06:15 Sabrina  Bapst Vélo  Club Payerne Trey F+40

33 22 01:06:17 Marcy  Emery - Mézières F

34 161 01:06:29 Laura Feusier Les Traîne-Savates Crissier F-40

35 41 01:07:07 Marine  Gabbiadini - Yverdon F-40

36 45 01:07:40 Verena  Henrioud - Rances F+40

37 129 01:08:02 Pauline  Duvoisin - Bonvillars F-40

38 181 01:08:11 Joana Comas F-40

39 16 01:09:44 Jill  Riesenmey - Sergey F

40 15 01:10:07 Nora Riesenmey - Sergey F

41 32 01:11:40 Annick Simonin La BEA Chavo F+40

42 69 01:12:00 Maia binggeli Team des 32 Grandson F

43 29 01:12:06 Ariel  Zeigler - Bavois F-40

44 87 01:12:26 Nadège Petit - Perroy F+40

45 118 01:13:06 Celine  Chiri Take Care massage Bonvillars F-40

46 54 01:13:44 Elodie Planche - Epautheyres F

47 11 01:14:18 Tia  Simonin Vélo Club Orbe Chavornay F

48 158 01:15:16 Maude Favre - - F-40

49 12 01:15:27 Céline  Oppliger La BEA Chavo F+40

50 58 01:15:39 Lyvia Schertenleib VC Echallens Montaubion-Chardonney F+40

51 27 01:21:37 Elodie Jaquemet - Yverdon-les-Bains F-40

52 53 01:22:34 Fabienne Planche - Epautheyres F+40

53 186 01:25:33 Louisa Capt F

54 19 01:25:46 Marion Turcaud - Yverdon-les-Bains F+40

55 6 01:38:02 Nathalie  Wende - - F-40

56 5 01:40:47 Stéphanie  Pousaz - Bournens F+40

57 112 01:41:46 Christelle Messeiller - Lignerolle F+40

58 1 01:42:46 Fabienne  Durussel mood team Arnex F-40



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 131 00:42:34 Sandra Annen-lamard CTT Ecublens F+40

2 121 00:48:56 Sabine  Cattin - Tevenon F+40

3 71 00:52:12 Coralie Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson F+40

4 48 00:52:18 Geneviève Pourcelot - Pontarlier F+40

5 166 00:53:06 Tania  Pellegrini - Oye-et-Pallet F+40

6 34 00:55:16 Caroline Hüni Furets des sommets Lully F+40

7 124 00:58:32 Anne-Marie Nicoud Tri Team Pully Pully F+40

8 159 00:58:41 Michèle Paillard Usy Onnens F+40

9 108 01:00:31 Ruth Jordan - Ecublens F+40

10 93 01:03:41 Annette Beauverd - L'Abergement F+40

11 44 01:04:20 Agnès Benoit Poulard - Orbe F+40

12 78 01:06:15 Sabrina  Bapst Vélo  Club Payerne Trey F+40

13 45 01:07:40 Verena  Henrioud - Rances F+40

14 32 01:11:40 Annick Simonin La BEA Chavo F+40

15 87 01:12:26 Nadège Petit - Perroy F+40

16 12 01:15:27 Céline  Oppliger La BEA Chavo F+40

17 58 01:15:39 Lyvia Schertenleib VC Echallens Montaubion-Chardonney F+40

18 53 01:22:34 Fabienne Planche - Epautheyres F+40

19 19 01:25:46 Marion Turcaud - Yverdon-les-Bains F+40

20 5 01:40:47 Stéphanie  Pousaz - Bournens F+40

21 112 01:41:46 Christelle Messeiller - Lignerolle F+40

Femmes + 40



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 188 00:40:23 Amélie Bertschy Team Scott Fribourg F-40

2 189 00:40:46 Mélanie Jeannerod - Fleurier F-40

3 18 00:47:24 Lisa Schubnell OLC Winterthur La Chaux-de-Fonds F-40

4 145 00:49:32 Laeticia Romanens USY Chavornay F-40

5 65 00:49:50 Noélie Brandt Tryverdon Yvonand F-40

6 152 00:50:23 Camille Girardin Team FCBG Colmar F-40

7 30 00:52:48 Anne Jacquin Trailhunter Les Fourgs F-40

8 168 00:53:09 Kirsteen Rodger - Vaud F-40

9 150 00:53:32 Amélie Lafuente Les Traine-savates Cheseaux-sur-Lausanne F-40

10 172 00:53:50 Mathilde Bouday - Les Hôpitaux Neufs F-40

11 116 00:54:03 Martine Oberhauser - Champéry F-40

12 170 00:56:24 Lindsey Rodger - Etoy F-40

13 169 00:57:26 Bénédicte Rapin Crossfit 1163 Lully F-40

14 68 00:58:36 Stephanie Hainard - Buttes F-40

15 128 00:58:50 Lilou Freiholz Footing Vallée de Joux Le Sentier F-40

16 156 01:06:09 Stéphanie  Lema Parente Traine-Savates Romanel-sur-Lausanne F-40

17 161 01:06:29 Laura Feusier Les Traîne-Savates Crissier F-40

18 41 01:07:07 Marine  Gabbiadini - Yverdon F-40

19 129 01:08:02 Pauline  Duvoisin - Bonvillars F-40

20 181 01:08:11 Joana Comas F-40

21 29 01:12:06 Ariel  Zeigler - Bavois F-40

22 118 01:13:06 Celine  Chiri Take Care massage Bonvillars F-40

23 158 01:15:16 Maude Favre - - F-40

24 27 01:21:37 Elodie Jaquemet - Yverdon-les-Bains F-40

25 6 01:38:02 Nathalie  Wende - - F-40

26 1 01:42:46 Fabienne  Durussel mood team Arnex F-40

Femmes - 40



Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 64 00:54:51 Eloïse Houriet - Fey F

2 80 01:03:55 Neela Harnischberg Tryverdon Champagne F

3 154 01:04:13 Elise Bachschmidt Team FCBG Colmar F

4 98 01:05:25 Létitia Henrioud L’Helvetienne Rances F

5 22 01:06:17 Marcy  Emery - Mézières F

6 16 01:09:44 Jill  Riesenmey - Sergey F

7 15 01:10:07 Nora Riesenmey - Sergey F

8 69 01:12:00 Maia binggeli Team des 32 Grandson F

9 54 01:13:44 Elodie Planche - Epautheyres F

10 11 01:14:18 Tia  Simonin Vélo Club Orbe Chavornay F

11 186 01:25:33 Louisa Capt F

Juniors filles


